ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №77»

П Р И К А З

30 августа 2017 года № <!

Об утверждении расписания звонков

В соответствии со ст. 28 "Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации" Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации», на основании Постановления Федеральной службы по надзору в сфере защиты
прав потребителей и благополучия человека и Главного государственного санитарного
врача РФ от 29 декабря 2010 г. № 189 «Об утверждении СанПиН 2.4.2.2821-10
«Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в
общеобразовательных учреждениях» и Устава для обеспечения комфортных условий
обучения учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующее расписание звонков и речевых сообщений:
Время ^Урок Звонок или речевое сообщение

8.30 «Доброе утро! Мы рады приветствовать Вас в нашей школе. Желаем Вам успешного
учебного дня»

8.55

1

«Внимание! До начала занятий осталось 5 минут. Приглашаем Вас пройти в учебные
кабинеты»

8.59 «Внимание! До начала урока осталась 1 минута. Просим Вас занять свои места»
9.00 Звонок на урок
9.40 Звонок с урока
9.49

2
«Внимание! До начала урока осталась 1 минута. Просим Вас занять свои места»

9.50 Звонок на урок
10.30 Звонок с урока
10.39

3
«Внимание! До начала урока осталась 1 минута. Просим Вас занять свои места»

10.40 Звонок на урок
11.20 Звонок с урока
11.29

4
«Внимание! До начала урока осталась 1 минута. Просим Вас занять свои места»

11.30 Звонок на урок
12.10 Звонок с урока
13.19

5
«Внимание! До начала урока осталась 1 минута. Просим Вас занять свои места»

13.20 Звонок на урок
14.00 Звонок с урока
14.09

6
«Внимание! До начала урока осталась 1 минута. Просим Вас занять свои места»

14.10 Звонок на урок

14.50 Звонок с урока
15.39 «Внимание! До начала урока осталась 1 минута. Просим Вас занять свои места»
15.40 7 Звонок на урок
16.20 Звонок с урока
16.29 8 «Внимание! До начала урока осталась 1 минута. Просим Вас занять свои места»
16.30 Звонок на урок
17.10 Звонок с урока

«Учебный процесс завершен. До свидания. Мы будем рады видеть Вас в школе
завтра»

2. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора
(организационно-педагогическая работа)

Директор школы:

С приказом ознакомле
и согласны:

Ахъядов Р.Х.